

Pré Ordem de Compra - COT3997-2377

Empresa: FUABC - HOSPITAL NARDINI - SP

Total Geral da empresa: **R\$ 109.629,43**

HDL LOGÍSTICA - MG	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 500,00	
07/04/2025:R\$ 5.316,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	07/04/2025	Valor Total (R\$)
11 - CLOREXIDINA, DIGLUCONATO ALCOOLICA 0,5 % ALM 100ML / 1525 Obs. oferta:	RIOQUIMICA	30 FRASCO	1,5600	1200	1.872,00
10 - CLOREXIDINA, DIGLUCONATO DEGERMANTE 2 % ALM 100ML / 1524 Obs. oferta:	RIOQUIMICA	30 FRASCO	2,0500	1200	2.460,00
20 - AGUA DESTILADA PARA INJECao 500ML / 979 Obs. oferta:	JP	20 FRASCO	4,9200	200	984,00
Total do Pedido: R\$ 5.316,00					

HOSPDROGAS COMERCIAL - GO	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 4	Pedido Mín.: R\$ 400,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
07/04/2025:R\$ 5.337,81					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	07/04/2025	Valor Total (R\$)
23 - CLORETO DE SODIO SOLUCAO 0,9% 10ML / 988 Obs. oferta:	EQUIPLEX	200 AMPOLA	0,2051	13000	2.666,30
16 - GLICOSE SOLUCAO 50% 10ML / 840 Obs. oferta:	EQUIPLEX	200 AMPOLA	0,4871	3400	1.656,14
7 - GLICERINA SOLUCAO 12% 500ML / 1505 Obs. oferta:	EQUIPLEX	24 FRASCO	7,0512	144	1.015,37
Total do Pedido: R\$ 5.337,81					

INOVAMED HOSPITALAR LTDA - MG	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
07/04/2025:R\$ 8.605,56					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	07/04/2025	Valor Total (R\$)
26 - CLORETO DE SODIO SOLUCAO 0,9% 1000ML / 991 Obs. oferta: VALIDADE: 20/01/2027 - SOLUÇÃO CLORETO DE SÓDIO 0,9% SISTEMA FECHADO IV BOLSA 1000 ML HOSPITALAR (E)	EUROFARMA	15 FRASCO	6,5943	1305	8.605,56
Total do Pedido: R\$ 8.605,56					
MEDCENTER COMERCIAL LTDA - MG	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Mín.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
07/04/2025:R\$ 2.023,38					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	07/04/2025	Valor Total (R\$)
2 - ALCOOL ETILICO 70% ALM. 100ML / 1019 Obs. oferta: ALCOOL ETILICO 70% 100ML ANTISSEPTICO VP	VIC PHARMA	24 FRASCO	1,1241	1800	2.023,38
Total do Pedido: R\$ 2.023,38					
PROMEFARMA - PR	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 4	Pedido Min.: R\$ 800,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
07/04/2025:R\$ 1.347,30					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	07/04/2025	Valor Total (R\$)
1 - ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS+ VIT A+ VIT E + HIDRATANTE FR 200ML / 1017 Obs. oferta: 31/07/2025	HADASSAH	30 FRASCO	4,9900	270	1.347,30
Total do Pedido: R\$ 1.347,30					
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 800,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
07/04/2025:R\$ 80.122,44					
Total do Pedido: R\$ 80.122,44					

SUPERMED - MG	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Mín.: R\$ 650,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
07/04/2025:R\$ 4.511,50				
Total do Pedido: R\$ 4.511,50				

SUPERMED - MG		Cond. Pgto.: 30 dias		Prazo Entrega (dias): 1		Pedido Min.: R\$ 650,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00			
Produto		Marca		Embalagem		Preço		07/04/2025		Valor Total (R\$)	
27 - CLORETO DE SODIO SOLUCAO 20% 10ML / 992 Obs. oferta: 14079 - CLORETO DE SODIO 20% 200 AMPOLAS 10ML PL-FARMACE		FARMACE		200 AMPOLA		0,3700		2000		740,00	
17 - CLOREXIDINA, DIGLUCONATO AQUOSA 0,2% ALM 100ML / 907 Obs. oferta: 24750 - INDAHES TOP.AQUOSA 0,2% 100ML C/96-INDALABOR		INDALABOR		96 FRASCO		1,1500		768		883,20	
5 - DETERGENTE ENZIMATICO 4 ENZIMAS FR 1L / 1026 Obs. oferta: 24861 - DETERG ENZIM 5 ENZ 1LT C/12-KELDRIN		KELDRIN		12 FRASCO		14,0400		60		842,40	
12 - CLOREXIDINA 0,12% SEM ALCOOL FR 1 LITRO / 8324 Obs. oferta: 29015 - INDAHES ENXAGUANTE BUCAL 0,12% 1L-INDALABOR		INDALABOR		1 FRASCO		14,2000		20		284,00	
22 - BICARBONATO SODIO 8,4% 250ML USO INJETÁVEL INTRAVENOSO INFUSÃO INTRAVENOSA SISTEMA FECHADO / 987 Obs. oferta: 12626 - BICARBONATO DE SODIO 8,4% 35FR 250ML-HYPOFARMA		HYPOFARMA		35 FRASCO		16,7800		105		1.761,90	
Total do Pedido: R\$ 4.511,50											

SUPERMED - SP		Cond. Pgto.: 30 dias		Prazo Entrega (dias): 1		Pedido Min.: R\$ 650,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00			
07/04/2025:R\$ 2.365,44											
Produto		Marca		Embalagem		Preço		07/04/2025		Valor Total (R\$)	
9 - ALCOOL ETILICO 70% 1000ML / 1523 Obs. oferta: 33129 - ALCOOL 70% 1LT TRANS C/12 DESINF-SULMAR		SULMAR		12 FRASCO		4,8400		456		2.207,04	
3 - FORMOLDEIDO 10% FR 1000ML / 1024 Obs. oferta: 36239 - FORMOL 10% 1LT CX C/12-FACILIMPE		FACILIMPE		12 FRASCO		6,6000		24		158,40	
Total do Pedido: R\$ 2.365,44											